
       

    
 

 

 

UCHWAŁA NR 759/LIX/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

w sprawie rozdziału środków na zadania powierzone w 2015 r. z zakresu prac 

remontowych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów. 
 

 

 

                                Na podstawie § 6 ust.1 pkt 1 i ust. 3 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja      

2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Środki w kwocie 550 tys. zł na zadania powierzone w 2015 r. z zakresu prac remontowych przedszkoli, 

szkół podstawowych i gimnazjów rozdziela się według załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

           
                                 Przewodniczący  

             Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

           Jakub Kosek   
      

 

 

 

 



 

 

 
 

Załącznik do uchwały nr 759/LIX/2014 

 

PRZEDSZKOLA 

 

1.Przedszkole nr 29, ul. Pigonia 2a  

- malowanie kuchni po wymianie pieca - kwota 3.000 zł 

- montaż instalacji oddymiania klatki schodowej – kwota 40.000 zł 

2. Przedszkole nr 62, ul. Prądnicka 72, 72B 

- malowanie Sali- kwota 7.000 zł 

- wymiana parkietu w 1 Sali – kwota 8.000 zł 

3. Przedszkole nr 66, ul. Arcybiskupa Zygmunta Szczęsnego Felińskiego 35  
- malowanie – kwota 15.000 zł 

4. Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5  

- wymiana grzejników spiralnych, modernizacja instalacji c.o. – kwota 35.000 zł 

- monitoring wizyjny - czujniki ruchu-Sanepid – kwota 8.000 zł 

5. Przedszkole nr 118, ul. Modrzejewskiej 21 

- monitoring wizyjny - czujniki ruchu-Sanepid – kwota 8.000 zł 

6. Przedszkole nr 121, ul. Stachiewicza 21 

- montaż wkładu kwasoodpornego w kominie – kwota 9.000 zł 

- malowanie sufitu bocznej klatki schodowej, montaż instalacji oddymiania- kwota 19.000 zł 

7. Przedszkole nr 165, ul Danka 1 
- odkrywka przy zarysowaniach na ścianach zewnętrznych – założenie próbek szklanych –                     

kwota 5.000 zł 

- wymiana tablic elektrycznych – kwota 8.000 zł 

18 Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23c 

- wymiana drzwi do sali rytmicznej i gimnastycznej (2 szt. - „łamana ściana”) - kwota 25.000 zł 

- wymiana płytek na korytarzu na I piętrze – kwota 19.000 zł 

 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

 

1. Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu Skała AK 2 

- dokończenie wymiany okien małych -12 szt. –kwota 12.000 zł 

2. Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4 

- wymiana pieca gazowego – kwota 60.000 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 113, ul. Stachiewicza 33 

- remont kapitalny świetlicy – kwota 16.000 zł 

- wymiana 10 przęseł ogrodzenia, przegląd bram, furtek – kwota 18.000 zł 

4. Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 

- wymiana podłogi z płytek PCV na korytarzach na I i II piętrze –kwota 70.000 zł 

- kamera przed wejściem i kamera wewnętrzna (korytarz)-zalecane – kwota 3.000 zł 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ZESPOŁY SZKÓŁ  

 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 2 

- ocieplenie dachu nad salą gimnastyczną – kwota 15.000 zł 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 – drugi budynek - Przedszkole 39, ul. Dożynkowa 25 

- wymiana pieca dwufunkcyjnego – kwota 10.000 zł 

- przełożenie instalacji gazowej – kwota 10.000 zł 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179   

- wymiana płytek PCV w holu na parterze, przewiązce i sali komputerowej – kwota 30.000 zł 

 

GIMNAZJA 

 

1. Gimnazjum nr 12, ul. Kluczborska 3 

- wymiana płytek na korytarzach i w salach- kwota 61.000 zł 

2. Gimnazjum 13, ul. Mackiewicza 13 

- wymiana wszystkich tablic rozdzielczych – kwota 36.000 zł      

 

 

 

 

       

           
                                  Przewodniczący  

               Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

             Jakub Kosek   
      

 


